Gemitus desidentis æstus iv, 1, 10
 Gemma annuli xv, 4, 4 plangentium genitus xix, 2, 11
 Gener (pro sororis marito) xviii, 4, 8 Freinsh. gener ex hospite factus xliii, 3, 11
 Generasse (id est, instar stirpium) terras homines (produxisse, credere veteres) ii, 1, 6 Sic et, generare animalia ii, 1, 18 generare sobolem ex aliquo ii, 4, 33 (Vide et Gignere). generandis ignibus materia iv, 1, 3 Freinsh.
 Genetrix virtutum frugalitas xx, 4, 10
 Genitivi varia vis: bella Atheniensium (id est, cum Atheniensibus gerenda) iii, 6, 10 Sic: bella Messeniorum iii, 6, 5 bellum Alexandri xii, 5, 9 hortamenta virtutis (pro, ad virtutum) iii, 5, 9 prælium Siciiliæ (pro, in Siciilia) v, 1, 4 promissio deprecati belli viii, 5, 4 lætitia victoriæ (id est, propter victoriam) ix, 4, 1 jurgia patris (pro, cum patre) x, 2, 5 dolor amissi exercitus xii, 1, 5 pœnæ temere illati belli xii, 2, 17 pudet Alexandrum nutricis xii, 6, 10 (Nostris, *Er schämte sich für ihr*), ululatus Dei (pro, in honorem Dei) xii, 7, 8 successio regni (pro, in regnum) xiii, 1, 13 munus concubitus (pro, munus pro concubitu) xv, 4, 4 naufragium repentinæ tempestatis xvi, 3, 10 offensa crepti regni (id est, odium propter ereptum regnum) xvii, 2, 9 majorem gloriam alicujus victoriæ quam lætitiâ habere (id est, ex aliqua victoria) xviii, 1, 7 appulsus terræ (pro, ad terram) xviii, 5, 1 sumtus prædarum (id est, ex prædis) vi, 5, 9 nuptiarum suntus (pro, in nuptias) xxi, 4, 2 origo Antiochi (pro, ab Antiocho) xxxv, 2, 4 latrocinium maris (pro, in mari) xliii, 3, 5 Vorst.
 Gens Cappadocum sine rege vivere nescit xxxviii, 2, 8 Scytharum innoxia xii, 2, 17 gentes nationesque i, 1, 1. viii, 6, 2 gentes variorum populorum vii, 1, 12 gentes barbaræ v, 11, 11. xi, 1, 6 inter confertissimas gentes itinere confecto xii, 3, 5 gentium terror Xerxes iii, 1, 1
 Genu posito præliatus xii, 9, 12 genibus Alexandri provolutæ xi, 9, 14
 Genus (pro sobole) ii, 4, 27. ix, 2, 16 urbis (pro incolis) xviii, 3, 19 Freinsh. generis vetustas ii, 1, 5 genera arborum et frugum pro conditione regionum variata ii, 1, 12 audito genere belli iv, 4, 8 genus varium ludicrorum vii, 2, 14

Gerere bellum ii, 4, 20. xxiii, 3, 1
res magnas vi, 4, 9 gerere se regem
xxxii, 3, 1 (ita Florus 'gerere se matrem'
i, 1, 3) Freinsh. gerere cupiditatem in-
satiabilem xvii, 1, 11 gerere ingenia
feris piora quam hominibus xlv, 2, 7
virgam in manu gerebat xxxiv, 3, 3 dum
hæc in Persis geruntur iii, 2, 1 res ob-
scuro loco gerebatur i, 9, 22 res gestæ
ii, 1, 4. xii, 6, 3. xxxi, 4, 7. xlv, 5, 6
gloria rerum gestarum vi, 2, 9